
ZARZĄDZENIE NR 11/2026 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 12 marca 2004 

r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 poz. 1214 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Urszuli Żłobioskiej – dyrektorowi Centrum Usług 

Społecznych Gminy Główczyce do realizacji zadao wynikających z członkostwa Gminy 

Główczyce w stowarzyszeniu pn.: „Bank Żywności w Słupsku”, w tym do udziału w walnych 

zebraniach członków oraz w pracach władz Stowarzyszenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 


